EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0201002/2024    -  CONTRATO  Nº
202403040001  -  ORIGEM: Dispensa  Nº 0201002/2024-DL- CONTRATANTE:
CAMARA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CONTRATADA(O).....:
FRANCISCO BENICIO PINHEIRO 00880556390  OBJETO: Aquisição de material
de expediente,  para suprir  as necessidades da Câmara Municipal  de Dep
Irapuan  Pinheiro  -  VALOR  TOTAL:  R$  11.360,85  (onze  mil,  trezentos  e
sessenta  reais  e  oitenta  e  cinco  centavos)   -  PROGRAMA DE  TRABALHO:
01.001.0101.01.031.0001.2.001  -  Desenvolvimento   e  Manutencao  das
Atividades do Legislativo, R$ 10.920,85 no elemento de despesa 33903016:
Material  de Consumo, Material  de Expediente, R$ 440,00 no elemento de
despesa 33903011: Material de Consumo, Material Químico; COM VIGÊNCIA -
DATA DA ASSINATURA: 04 de março de 2024até 31 de dezembro de 2024.